



OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP		číslo OZ: 01	
Zhotovitel:	KALAH A s. s.		
Investor:	Statutární město Brno	Datum:	
Název akce: ZŠ Hamry – stavební úpravy			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
na rozpočtové podklady:	SO 01-2 Stavební řešení budova Obřanská		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Oprava ležaté kanalizace objektu Obřanská Popis a zdůvodnění změny: Při výkopových pracích bylo zjištěno poškození ležaté kanalizace dešťových vod na 4 částech. Jedná se o nálezový stav, který nemá vliv na termín dokončení díla.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce: <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby			
Stanovisko projektanta stavby:			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			



ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP		číslo ZL: 01
Zhotovitel:	KALAH A a.s.	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	[REDACTED]	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Oprava ležaté kanalizace objektu Obřanská Popis a zdůvodnění změny: Při výkopových pracích bylo zjištěno poškození ležaté kanalizace dešťových vod na 4 částech. Jedná se o nálezový stav, který nemá vliv na termín dokončení díla.		
Počet připojených listů specifikací: 3	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	18 125,7 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
18 125,7 Kč	-	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	[REDACTED]	Podpis zmocněnce zhotovitele:
		[REDACTED]
Datum:		Datum:

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Hamry – stavební úpravy		1															
ÚSEK: SO 01-2 Stavební řešení budova Obřanská																	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Zemní práce, Vnitřní kanalizace		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:															
<table style="width: 100%; border: none;"><tr><td style="width: 33%;">KOMU: OI MMB</td><td style="width: 33%;">OD: Kalaha a.s.</td><td style="width: 33%;">DATUM:</td></tr><tr><td>ODESLÁNO: _____</td><td>POŠTOU: _____</td><td>KURÝR: _____</td></tr><tr><td></td><td></td><td>FAX: _____</td></tr><tr><td></td><td></td><td>OSOBNĚ: _____</td></tr><tr><td></td><td></td><td>MAIL: [REDACTED]</td></tr></table>			KOMU: OI MMB	OD: Kalaha a.s.	DATUM:	ODESLÁNO: _____	POŠTOU: _____	KURÝR: _____			FAX: _____			OSOBNĚ: _____			MAIL: [REDACTED]
KOMU: OI MMB	OD: Kalaha a.s.	DATUM:															
ODESLÁNO: _____	POŠTOU: _____	KURÝR: _____															
		FAX: _____															
		OSOBNĚ: _____															
		MAIL: [REDACTED]															
PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava ležaté kanalizace objektu Obřanská DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Hamry (budova Obřanská) ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. a53 architekti, 2019 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 1 - Oprava ležaté kanalizace objektu Obřanská ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:																	
POPIS ZMĚNY: Při výkopových pracích bylo zjištěno poškození ležaté kanalizace dešťových vod na 4 částech. Jedná se o nálezový stav, který nemá vliv na termín dokončení díla. POKYN VYDAL: [REDACTED] DATUM: TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.																	
STAVEBNÍ DOZOR: [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna, [REDACTED] [REDACTED]																

Mp-TÚ1100-01

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01 -0333 „ZŠ Hamry – stavební úpravy“**
 1002421/1 ZŠ Hamry-DI16 - změnový list č. 1 - ležatá kanalizace Obřanská

Objednatel: Statutární město Brno IČ: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-město

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČ: 25562151
 Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
 62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 749,70
PSV			14 376,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			18 125,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 125,70 CZK
Základní DPH	21 %	3 806,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 21 932,10 CZK

V _____

dne _____



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 749,70	20,69
721	Vnitřní kanalizace	PSV			14 376,00	79,31
Cena celkem					18 125,70	100,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
R:	1002421/1	ZŠ Hamry-DI16 - změnový list č. 1 - ležatá kanalizace Obřanská

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce					3 749,70
--------------	--------------------	--	--	--	--	-----------------

3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	3,20000	811,04	2 595,33
----------	--------------	---	----	---------	--------	----------

výkop pro potrubí z kameniny : 4*(1*0,8*1)

3,20000

7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,20000	360,74	1 154,37
----------	--------------	---	----	---------	--------	----------

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásyvu

výkop pro potrubí z kameniny : 4*(1*0,8*1)

3,20000

Díl 721	Vnitřní kanalizace					14 376,00
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

3	721110207R00	Potrubí z kameninových trub těsněných gumovými kroužky, DN 150 mm	m	4,00000	1 191,00	4 764,00
----------	--------------	---	---	---------	----------	----------

4*1

4,00000

4	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200 mm	m	4,00000	126,00	504,00
----------	--------------	---	---	---------	--------	--------

4*1

4,00000

5	721110917R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí kameninové, propojení dosavadního potrubí, DN 150 mm	kus	8,00000	861,00	6 888,00
----------	--------------	---	-----	---------	--------	----------

4*2

8,00000

6	597109451R	Koleno hrdlové 45° kamenina DN 150, FN 34, spojovací systém F	kus	4,00000	555,00	2 220,00
----------	------------	---	-----	---------	--------	----------

4*1

4,00000